FICHE TECHNIQUE
TECHNICAL DATA SHEET
TECHNISCHES DATENBLATT
S.A.S. au capital de 800 000 € - Siret 394 096 473 00035 - R.C. Strasbourg - APE 4669B - Lieu de Juridiction Strasbourg
CS 60023 - 114 a, rue Principale - 67240 GRIES
Tél. 03.88.72.42.41 - Fax. 03.88.72.17.15
E-mail : alsafi x@alsafi x.com
contact :
technique@alsafi x.com
Fiche technique / technical data sheet / technisches datenblatt  n°060102
Vis à bois VBL
Vis à bois tête large fraisée
Large countersunk wood screw
Senkholzschraube mit breiem kopf
DESSIN TECHNIQUE/TECHNICAL DRAWING
 TECHNISCHE ZEICHNUNG
Traction = pull out = ausziehen       Cisaillement = shear loads =scher
CODE PRODUIT
Ø (mm) Epaisseur (mm) Résistance aux e& orts (kN)
tête/head/leiter A ' xer max Du support mini Traction A Traction B Sur Tête A/B Cisaillement A Cisaillement B
A B C D E F G H I J
VBL60030 Vis bois TB "VBL" 6,0 X 30 galva 14 12 18 - - - - -
VBL60040 Vis bois TB "VBL" 6,0 X 40 galva 14 16 24 0,72 1,41 0,98/1,92 0,19 1,37
VBL60050 Vis bois TB "VBL" 6,0 X 50 galva+ 14 20 30 0,90 1,76 0,98/1,92 0,30 1,52
VBL60060 Vis bois TB "VBL" 6,0 X 60 galva+ 14 24 36 1,08 2,12 0,98/1,92 0,43 1,64
VBL60080 Vis bois TB "VBL" 6,0 X 80 galva+ 14 32 48 1,44 2,82 0,98/1,92 0,61 1,83
VBL60100 Vis bois TB "VBL" 6,0 X100 galva+ 14 40 60 1,80 3,53 0,98/1,92 0,61 1,83
VBL60120 Vis bois TB "VBL" 6,0 X120 galva+ 14 50 70 2,10 4,12 0,98/1,92 0,61 1,83
VBL80080  Vis bois TF "VBL" 8,0 x  80 galva+ 22 30 50 2 3,92 2,42/4,74 0,75 2,81
VBL80100  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 100 galva+ 22 14 60 2,40 4,70 2,42/4,74 1,09 3,28
VBL80120  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 120 galva+ 22 16 70 2,80 5,49 2,42/4,74 1,09 3,40
VBL80140  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 140 galva+ 22 12 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80160  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 160 galva+ 22 14 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80180  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 180 galva+ 22 16 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80200  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 200 galva+ 22 18 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80220  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 220 galva+ 22 20 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80240  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 240 galva+ 22 24 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80260  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 260 galva+ 22 28 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80280  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 280 galva+ 22 16 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80300  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 300 galva+ 22 18 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80320  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 320 galva+ 22 20 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80340  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 340 galva+ 22 24 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80360  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 360 galva+ 22 28 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80380  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 380 galva+ 22 32 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
VBL80400  Vis bois TF "VBL" 8,0 x 400 galva+ 22 20 80 3,20 6,27 2,42/4,74 1,09 3,94
A CODE CODE CODE
B PRODUIT PRODUCT PRODUKT
C Diamètre de la tête Head diameter Kopfdurchmesser
D Epaisseur à fi xer max Maximum thickness to fi x Maximale Dicke zu beheben